
 

 

 

 

Maatalouden tiekartta vähähiilisyyteen 
 

 

Johdanto  

 

Ilmastonmuutoksen hillintä ja siihen sopeutuminen vaativat laajempaa yhteistyötä, luovempaa 

tarkastelua ja voimakkaampia toimenpiteitä kaikilta yhteiskunnan sektoreilta seuraavien vuosi-

kymmenten aikana. Tämän tiedostaen, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry läh-

tee valmistelemaan maatalouden tiekarttaa vähähiilisyyteen keväällä 2020. Tiedämme, että työ 

tulee olemaan erittäin haastava, mutta olemme järjestönä sitoutuneita saamaan merkittäviä tu-

loksia aikaan, varmistaen samalla maa- ja metsätalouden kannattavuutta ja kilpailukykyä tule-

vaisuudessa. 

 

 
Visio 

 

Tiekartan visio tähtää kunnianhimoisiin ja aidosti toteuttamiskelpoisiin toimenpiteisiin huomi-

oiden samalla toimien taloudellista ja sosiaalista kestävyyttä maataloussektorilla ja laajemmin 

yhteiskunnassa. Työn tavoitteena onkin rakentaa taloudellisesti, ekologisesti ja sosiaalisesti 

kestävä tiekartta. Vaikka työ on vasta alkamassa, tiekartalle on MTK:n ilmasto-ohjelmassa ra-

kennettu vahva perusta, jonka pohjalta konkreettinen työ voi alkaa. Syksyn aikana MTK on 

lisäksi vahvistanut omaa tietopohjaansa ja päättänyt nostaa tiekarttatyön yhdeksi kevään kes-

keiseksi hankkeeksi. Tiekartan keinovalikoimasta löytyvät ilmasto-ohjelmasta tutut teemat: 

 

1) Päästöjen vähentäminen 

 

2) Hiilensidonnan lisääminen 

 

3) Uusiutuvan energian tuotanto 

 

4) Sopeutumistoimien ennakointi ja toteuttaminen 

 

Maatalouden ilmastovaikutuksen pienentämisen ohella tiekartta tarkastelee maatalouden mah-

dollisuuksia vaikuttaa osana laajempaa sektoreita leikkaavaa transitiota. Uusien teknologioiden, 

kuten biokaasutuotannon, yleistymisen myötä maatalous voi ulottaa kädenjälkensä myös muille 

sektoreille, ja olla mukana toteuttamassa uudenlaisia kiertotalousekosysteemejä. 

 

Tiekartta toteutetaan konsulttiyhteistyössä, johon osallistuu myös keskeisten sidosryhmien 

edustajia. Tiekarttatyön etenemisestä tiedotetaan lisää kevään aikana. 
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